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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406015O

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit REBEL inc
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Italia. Pasuria nr 7/65, zona kadastrale 
8160, volumi 49, faqe 94 
200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, te cigareve, duhanit dhe te gjithe 

neproduktet e tija. Import, eksport, perpunim te 
hidrokarbureve, gazoilit, benzines, nafte te lengshme si dhe  
neprodukteve te naftes, vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem dhe nenprodukteve te tjera, si dhe cdo produkt ose 
nenprodukt hidrokarbureve. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, projektimit te objekteve civile ose residenciale, ne 
fushen e materialeve te ndertimit, hotelerise, ne fushen e 
turizimit. Veprimtari ne sektorin e ushqimit, import, eksport 
te produkteve ushqimore, industriale, agroturizmit. Import, 
eksport, te makinerive dhe/ose makinave dhe/ose pjeseve te 
makinave civile ose industriale, tregtim, shitje me pakice ose 
shumice te ketyre makinerive per tregun shqiptar, si edhe te 
pjeseve te ndryshme. Ne sektorin e energjise, ne fushen e 
energjise se rinovueshme, energjise diellore, asaj nga era, 
asaj hidrike, ndertimi i veprave te ndryshme energjitike te 
sipercituar, tregtimi i energjise dhe cdo veprimtari ne fushen 
e energjise. Ndertim, tregtim, marrveshje me pale te treta per 
dhenien me qira te objekteve, transporti i mallrave i njerezve 
brenda edhe jashte vendit. Import, tregtim me shumice dhe 
pakice per pije energjike. Çdo veprimtari tjetër tregtare te 
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lejuar me ligj.

Atef Hazime10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 15/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AtefHazime

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
200.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: atef.hazime@tiglobe.com  
Telefon:  0696854994 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-075718-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE418637-FF87-48F8-B98E-34DBB54A0F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A65309-1B17-4191-8850-A588A7F08F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C81AD8-703D-4BED-98CC-EA631A48F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D9D010-E91A-4B47-A95C-F6A79904401F

